Kirjastoauton aikataulu - Bokbussens tidtabell
paivitetty/uppdaterad 24.6.2024

Parittomat viikot / Udda veckor:

MAANANTAI (parittomina viikkoina) MANDAG (udda veckor)

Kejtala 14.55-15.15 Keitala
Krakalan tienhaara 15.25-15.45

Krakalands vagskal

Reimarsin tienhaara 16.00-16.15 Reimars vagskal
Tallbacka 16.25-16.45 Tallbacka

Séderbyn niemi 17.05-17.25 Séderby udden
Kungshamnin tienhaara 17.30-17.45 Kungshamns vagskal
Osterby Udd 17.55-18.15 Osterby Udd

Valkon monitoimitalo 19.00-19.25 Valkom allaktivitetshus
Valko entinen kylakauppa 19.35-20.00 Valkom f.d. bybutik

TIISTAI (parittomina viikkoina)

Koskenkyldan palvelutalo

16.00 — 18.00

KESKIVIIKKO (parittomina viikkoina)

TISDAG (udda veckor)

Forsby servicehus

ONSDAG (udda veckor)

Isndsin koulu 12.00-12.25 Isnds skola
Isndsin padivakoti 12.30-12.45 Isnds daghem
Isndsin eldkeldistalo 12.50-13.05 Isnas pensionarhus
Kabbole 13.20-13.35 Kabbole
Kalastajatorpantie 13.40-13.55 Fiskartorpvagen
Sarvisalon kartano 14.30-14.45 Sarvsalo gard
Furulund 15.00-15.15 Furulund
Horslok 15.35-15.55 Horslok
Harkapaa 16.05 - 16.25 Harpe

Fasarby 16.40 - 16.55 Fasarby

Isndsin baari 17.00-17.30 Isnds bar
Edontie 17.35-17.55 Edovagen
Baggbole 18.05-18.20 Baggbole
Tervik 18.50-19.10 Tervik




TORSTAI (parittomina viikkoina)

Lyckebo

Tavastby Bygdegarden
Hommansbyntie
Andersby

Hardom Soéderstrom
Kuggomin asunnot
Gislom

Ribacksbacken

15.50-16.15
16.25-16.45
16.55-17.10
17.25-17.45
18.00-18.15
18.20-18.35
18.40-18.55
19.10-19.25

PERJANTAI (parittomina viikkoina)

Maarlahden péivakoti 1/kk
Valkon paivakoti 1/kk
Valkon koulu

Gislom Mattson

09.15-09.35
09.20-09.40
09.55-10.40
10.55-11.10

1/man
1/man

TORSDAG (udda veckor)

Lyckebo

Tavastby Bygdegarden
Hommansbyvagen
Andersby

Hardom Séderstréom
Kuggom bostader
Gislom

Ribacksbacken

FREDAG (udda veckor)

Marlax daghem
Valkom daghem
Valkon koulu

Gislom Mattson
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Parilliset viikot / Jdmna veckor:

MAANANTAI (parillisina viikkoina)

Ruotsinkylan Gulf

Malmin kauppa
Ruotsinpyhtaan ruukki
Ahvenkoski

Valkon monitoimitalo
Valkon entinen kyldakauppa

15.50-16.20
16.35-17.20
17.40-18.00
18.10-18.30
19.00-19.25
19.35-20.00

TIISTAI (parillisina viikkoina)

Koskenkylan palvelutalo
Palbole Tervo

Palbole Karlsson
Palbole Mikander
Koskenkylan kartano

16.00-18.00
18.35-18.45
18.50-19.05
19.15-19.30
19.40-20.00

KESKIVIIKKO (parillisina viikkoina)

Koskenkylan koulu, Agricola
Bambi paivakoti
Kuninkaanmaki
Koskenkylan paivakoti
Vanhank. ryhméaperhepadivak.
Palbole

Soéderkulla

Vanhakyla

Malminkartanon VPK
Veckarby

Riike

Israelinmetsa

08.30-10.30
13.50 - 14.10
14.25-14.40
14.45-15.10
15.20 - 15.40
15.45-16.00
16.10-16.25
16.35-16.55
17.10-17.25
17.35-17.55
18.10-18.25
18.40 - 19.00

MANDAG (jamna veckor)

Svenskby Gulf
Malmin kauppa
Stromfors bruk
Abborfors

Valkom allaktiviteshus
Valkom f.d. bybutik

TISDAG (jamna veckor)

Forsby servicehus
Palbole Tervo
Palbole Karlsson
Palbéle Mikander
Forsby gard

ONSDAG (jamna veckor)

Forsby skola, Agricola
Bambi daghem
Kungsbacken

Forsby dagis
Gammelby gruppfam. daghem
Palbole

Soderkulla
Gammelby
Malmgard FBK
Veckarby

Rike

Israelskogen




Koskenkyla Tallbacka 19.10-19.25
Koskenkylan uusi as. alue 19.30-19.45

TORSTAI (parillisina viikkoina)

Harjurinteen koulu 09.00-12.15

PERJANTAI (parillisina viikkoina)

Ruukin paivakoti 09.00-09.15
Ruukin koulu 09.15-11.00

Forsby Tallbacka
Forsby nya bostadsomrade

TORSDAG (jamna veckor)

Harjurinteen koulu

FREDAG (jamna veckor)

Ruukin padivakoti
Ruukin koulu
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